
KUPNÍ SMLOUVA 
Č.: 001/000/2015

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

Technické služby Zlínsko, s.r.o.

zastoupena : Radkem Majcem, jednatelem
Ing. Janem Stětkářem, jednatelem 
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

se sídlem: Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 
IČ :03299864 
DIČ: CZ03299864
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 84339 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 43-2624280257/0100

(dále označována jen jako „Prodávající “) na straně jedné

a

Technické služby Zlín, s.r.o.

zastoupena: Radkem Majcem, jednatelem
Ing. Janem Stětkářem, jednatelem 
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

se sídlem: Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 
IČ: 60711086 
DIČ: CZ60711086
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 15600 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín, číslo účtu: 19-8033040267/0100

(dále označována jen jako „Kupující") na straně druhé uzavírají

tuto kupní smlouvu podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

Článek I. -  Úvodní ustanovení

1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu bude průběžně odevzdávat věci, 
které jsou předmětem koupě, a umožní mu nabývat vlastnické právo k nim, kupující se 
zavazuje, že věci bude přebírat a bude platit prodávajícímu kupní cenu.

Článek II. -  Předmět koupě a místo plnění

1. Předmětem koupě jsou tříděné odpady (využitelné složky komunálních odpadů 
k dotřídění), vznikající u obcí a firem, obsluhovaných prodávajícím:

1



Papír (katalogové číslo odpadu 1501 01, 20 01 01)
Plasty (katalogové číslo odpadu 15 01 02, 15 01 05, 20 01 39)
Sldo (katalogové číslo odpadu 15 01 07, 20 01 02)

2. Místem plnění je třídírna v sídle kupujícího, (dále jiná možnost dle dohody), kupující se
zavazuje odebírat předmět koupě od prodávajícího průběžně, operativně dle časových 
možností. Kupující bude zajišťovat jeho další využití, popř. odstraňování na svůj účet.

3. Skutečné množství předmětu koupě bude stanovováno na základě vážení technickým 
zařízením (váhami) kupujícího, případně oběma stranami odsouhlaseným způsobem 
odhadu hmotnosti. Kupující je povinen odebrat jakékoli množství předmětu koupě bez 
možnosti omezení.

Článek III. — Cena a fakturace

1. Za předmět koupě dle této smlouvy se sjednávají následující ceny:
- Papír (katalogové číslo odpadu 150101, 20 0101) 0,10 Kč/t

Plasty (katalogové číslo odpadu 15 01 02, 15 01 05, 20 01 39) 0,10 Kč/t
Sklo (katalogové číslo odpadu 15 01 07, 20 01 02) 0,10 Kč/t

2. K cenám bude připočtena příslušná sazba DPH v aktuální platné výši dle příslušných 
právních předpisů. Cena bude prodávajícím vyúčtována vždy měsíčně daňovým dokladem 
(fakturou). Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu a bude 
předávána/zasílána na adresu kupujícího, uvedenou v této smlouvě.

3. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejich doručení kupujícímu, lhůta je splněna dnem 
připsání kupní ceny na účet prodávajícího.

4. Úprava sjednaných cen je možná formou dodatku k této smlouvě, odsouhlaseného oběma 
stranami.

5. Podkladem pro fakturaci jsou oboustranně odsouhlasené hodnoty zjištěné z vážení v místě 
kupujícího, případně písemně odsouhlasená odhadnutá hmotnost předmětu koupě.

Článek IV. -  Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obě smluvní strany se budou vzájemně průběžně informovat o harmonogramu navážení 
předmětu koupě a dalších skutečnostech, majících vliv na plnění dle této smlouvy.

2. Obě smluvní strany se zavazují k vzájemnému předávání dokladů, nutných pro nakládání 
s předmětem koupě (odpady).

Článek V. -  Smluvní pokuty a sankce

1. V případě prodlení s úhradou faktur ze strany kupujícího bude účtována smluvní pokuta 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2



2. Prodávající i kupující odpovídají za veškeré škody způsobené v důsledku porušení 
smluvních závazků a za škody vzniklé porušením kázně nebo z nedbalosti.

v
Článek VI. -  Platnost smlouvy, ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2015.

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující opakovaně 
v prodlení s placením sjednané ceny za poskytnutá plnění v délce přesahující 30 dnů po 
splatnosti faktury v každém jednotlivém případě. Odstoupení musí být provedeno písemně 
a doručeno kupujícímu. V tomto případě se smlouva ruší ode dne, kdy bude odstoupení 
doručeno kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, poruší-li prodávající některou ze svých 
povínností uvedených v této smlouvě opakovaně, ač byl na porušení povinností kupujícím 
písemně upozorněn. V tomto případě se smlouva ruší ode dne, kdy bude odstoupení 
doručeno prodávajícímu.

4. Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit a to buď na základě vzájemné 
dohody nebo výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začíná běžet od 1. dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi. Ukončení smlouvy se provádí písemně a musí 
být prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

5. Ukončením smluvního vztahu nezaniká povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu 
veškeré vystavené faktury za skutečně poskytnutá plnění v souladu s touto smlouvou

Článek VII. -  Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Jakákoliv písemnost, odeslaná doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb na fakturační příp. doručovací adresu prodávajícího či kupujícího, uvedenou v této 
smlouvě, se považuje za doručenou uplynutím tří pracovních dnů po odeslání. Uvedené 
platí bez ohledu na to, zda adresát odmítl převzít doručovanou písemnost či nikoliv a bez 
ohledu na to, zda se podařilo druhou smluvní stranu provozovatelem poštovních služeb 
kontaktovat.

2. Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, stejně 
jako dobu, na kterou se smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem k této 
smlouvě.

3. Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou obou 
smluvních stran.

4. V záležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3



Smluvní sttany piohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a 

ozumitelne, nikoli v tísni za napadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
smluvní strany sve vlastnoruční podpisy. n J J

6' sIjno^T 10UVa ^  UZaVř£na V£ dV°U Vyhotoveních’ z ™hž ^ždá  strana obdrží jeden

4


